PAGE
2

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	28. 03. 2019
	№
	418

О предоставлении в 2019 году

субсидии социально ориентированной

некоммерческой организации
В целях оказания финансовой поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, зарегистрированным и осуществляющим деятельность на территории Снежинского городского округа, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Положением «О порядке предоставления субсидий из бюджета Снежинского городского округа социально ориентированным некоммерческим организациям», утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа от 18.01.2019 № 44, протоколом заседания конкурсной комиссии по проведению в Снежинском городском округе конкурса социальных проектов для социально ориентированных некоммерческих организаций от 21.03.2019, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить победителя конкурса социальных проектов в 2019 году автономную некоммерческую организацию помощи бездомным животным «Из приюта домой» с проектом «Строительство отапливаемого помещения для карантинирования и временного содержания собак после стерилизации».

2. Предоставить субсидию автономной некоммерческой организации помощи бездомным животным «Из приюта домой» (ОГРН 1187400000369, ИНН 7459006095) в размере 100 000 (сто тысяч) рублей на реализацию социального проекта.
3. Руководителю МКУ «Финансовое управление Снежинского

городского округа» (Круглик Н. Ю.) финансирование субсидий произвести в пределах средств, предусмотренных в бюджете города на
оказание поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций на 2019 год.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.С. Востротина.

Глава Снежинского

городского округа

И.И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела
А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.С.Востротин

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Руководитель МКУ «Финансовое

управление» Снежинского

городского округа»

Н.Ю.Круглик

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

Востротину Д.С.  – 1экз.

МКУ «Финансовое управление

Снежинского городского округа  – 1 экз.

Отдел ОБУиО  – 1 экз.

КСП  – 1 экз.

Комитет экономики  – 1 экз.

Отдел информационной и

контрольной работы  – 1 экз.

          АНО «Из приюта домой»  – 1 экз.

Газета «Известия…»  – 1 экз.

А.А.Куклева, 170

главный специалист

отдела информационной

и контрольной работы

га 1  25.03.2019

397